
DATA:06.08.2021
Shoqëria “ALBAGIN”

sh.p.k
NIPT: M12005027U

Vendim i Ortakut te Vetem
te Shoqerise “ALBAGIN” sh.p.k

Shoqeria “ALBAGIN” sh.p.k eshte e perbere nga ortaku I saj I vetem:

Znj. Emarilda Vata, e lindur me date 21.08.1993, në Kamez, Tirane, shtetase shqipetare, dhe banuese në
Tirane, madhore me zotësi tC plow juridike per të vepruar, e pajisur me dokument identifikimi pasaport: Nr.
J3582 1 954L.

U mblodh per ft diskutuar me kete rend dite:

1. Ndryshimin e administratorit te shoqerise “ALBAGIN” SH.P.K
2. Ndryshimin e ortakut te shoqerise “ALBAGIN” SH.P.K
3. Shitjen 100% te kuotave te shoqerise

Pasi u diskutuan plotesisht te gjitha pikat e rendit te dites, Asambleja e Pergjithshme e shoqerise

VENDOSI:

1. Emerimin e administratorit te rite shoqerise.

Ishte administrator:
- Znj. Emarilda Vata, e lindur me date 21.08.1993, ne Karnez,

banuese në Tirane, madhore me zotësi të plote juridike per te
identifikimi pasaport: Nr. J35821954L me 100% te kapitalit te
barabarte 100.000,00 (njeqindmije) Leke.

Behet administrator:
- Z. Sarti Eugenio, i bin i Gaetano, i lindur me date 29.01.1963, nC Gela (CL), Itali, shtetas Italian,

dhe banues në Rrugen “Lanciani Filippo”, N. 50, Ravenna (PA), madhor me zotësi te plow juridike
per të vepruar, e pajisur me dokument identifikimi ID: Nr. AY 9240100.

2. Emerimin e ortakut te ri dhe shitjen 100% te kuotave te shoqerise.

Ishle ortak:
Znj. Emarilda Vata, e lindur me date 21.08.1993, ne Kamez, Tirane, shtetase shqipetare, dhe
banuese nC Tirane, madhore me zotësi te plow juridike per te vepruar, e pajisur me dokument
identifikimi pasaport: Nr. J35821954L me 100% te kapitalit te Shoqerise me viere nominale te
barabarte 100.000,00 (njeqindmije) Leke.

Tirane, shtetase shqipetare, dhe
vepruar, e pajisur me dokument
Shoqerise me viere nominale te



Behet ortak:
- Z. Sarti Eugenio, i bin i Gaetano, i lindur me date 29.01.1963, nC Gela (CL), Itali, shtetas italian,

dhe banues në Rrugen “Lanciani Filippo”, N. 50, Ravenna (RA), madhor me zotesi Ui plotejuridike
per tC vepruar, e pajisur me dokument identifikimi ID: Nr. AY 9240100, me 50% te kapitalit te
Shoqerise me viere nominale te barabarte 50.000,00 (pesedhjelemije) Leke.

- Z. Orazio Fraglica, i bin i Rosario, i lindur me date 08.10.1980, në Bologna (DO). Itali, shtetas
italian, dhe banues në Rrugen “Corralejo”, A.1.R.E. IMOLA, madhor me zotCsi tC plote juridike per
tC vepruar, e pajisur me dokurnent identifikimi ID: Nr. CA63125G1, me 50% le kapitalit te
Shoqenise me viere nominale te barabarte me 50.000,00 (pesedhjetemije) Leke.

Ky vendim hyn nC fuqi menjehere.

ORTAKU I SHOQERISE

Emarilda Vata


